
 

 SAECO MAGIC M1 
 
 
 
 

 
 
 
 
Saeco Magic M1 je žhavou novinkou z výroben 
profesionálnch kávovarů Saeco. Kávovar je vybaven 
pouze tou nejmodernější technologií, což zahrnuje i 
přítomnost sedmipalcového dotykového displeje s 
vysokým rozlišením a kompatibilitu s protokoly 
platebních systémů MDB a Saeco Pro Up. Pyšní se 
elegantním ergonomickým designem, jež představuje 
nový standard v řadách luxusních kávovarů 
budoucnosti. Samozřejmostí je schopnost bleskově 
rychlé přípravy dvou šálků kávy najednou, přičemž 
zvládá automaticky zajistit dokonalou konzistenci 
mléčné pěny v případě přípravy mléčných nápojů. 
Integrovaný systém proplachu mléčných cest rovněž 
zajišťuje prvotřídní kvalitu mléka při každém použití. 
Kávovary z řad Saeco Magic vynikají také neobvyklou 
tichostí, stejně jako renovovaným kapučinátorem 
umožňujícím přípravu capuccina s ještě větším 
důrazem na detail než kdy dříve. Přípravu kávy lze 
modifikovat k vlastní chutí dle mnoha parametrů; 
nastavit je možné například 8 úrovní hrubosti mletí či 
množství kávových zrn, které kávovar při vaření 
použije. Výdejní oblast je opatřena  
stylovým LED podsvícením. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Espresso Professional, s.r.o. , Vorařská 2075/6, 143 00 Praha 4 Modřany 

IČ: 257 02 327 


